Điều chỉnh đối tượng và mức trợ cấp xã hội của Ông Đinh Văn Dở 

sinh ngày 05/12/1965, Số CCCD/CC: 051065014526, cư trú tại thôn Nước Tang, xã 

Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau: 

- Đối tượng bảo trợ xã hội đang hưởng: Người khuyết tật nặng từ 16-60 tuổi; 

hệ số 1,5; số tiền: 750.000 đồng/tháng (Bằng chữ: Bảy trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Điều chỉnh sang đối tượng bảo trợ xã hội: Người cao tuổi là người khuyết 

tật nặng; hệ số 2.0; số tiền: 1.000.000 đồng/tháng (Bằng chữ: Một triệu đồng chẵn). 

- Thời gian hưởng trợ cấp kể từ tháng 12 năm 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.